

## Diverse articole (Rev.2)

I.D.: 78478949

Data publicarii 08.02.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.145,71 RON - 1.145,71 RON

Descriere: MUZEUL TARII OASULUI DORESTE SA ACHIZITIONEZE SMIRGHEL KL TOATE GRANULATIILE 4,000 ML 4,20 16,80 3,19 19,99 2100000136957 GRILAJ PT SOBA FONTA 315X230X15MM 221943 1,000 BUC 138,66 138,66 26,35 165,01 2100000136957 GRILAJ PT SOBA FONTA 315X230X15MM 221943 1,000 BUC 138,66 138,66 26,35 165,01 3852315842823 ROZETA BURLAN 130MM 1000008406 1,000 BUC 19,33 19,33 3,67 23,00 3852315842144 BURLAN TABLA 130X1000 10770716 1,000 BUC 100,84 100,84 19,16 120,00 6424829528004 SET 10 REZERVA PT CUTTER 18MM 52-800 1,000 SET 2,35 2,35 0,45 2,80 4000146330357 BURGHIU FREZA PT LEMN 35MM 33035 1,000 BUC 39,50 39,50 7,51 47,01 3852315842823 ROZETA BURLAN 130MM 1000008406 1,000 BUC 19,33 19,33 3,67 23,00 8594158755629 REDUCTIE EVACUARE FUM 150-130-1.5MM 221857 1,000 BUC 75,63 75,63 14,37 90,00 8594158755667 REDUCTIE BURLAN OTEL HS 1.5MM 160-130MM 221487 1,000 BUC 74,79 74,79 14,21 89,00 5905061062378 BANDA ADEZIVA DE PRECIZIE \*572\* 48MMX33M 0300-723348 1,000 BUC 11,76 11,76 2,23 13,99 5905061062378 BANDA ADEZIVA DE PRECIZIE \*572\* 48MMX33M 0300-723348 1,000 BUC 11,76 11,76 2,23 13,99 5948994022101 BANDA ACOPERIRE 48MMX40M ALBA 104527 1,000 BUC 8,40 8,40 1,60 10,00 3852315842144 BURLAN TABLA 130X1000 10770716 1,000 BUC 100,84 100,84 19,16 120,00 553 SNUR NONAZBEST DIFERITE DIMENSIUNI 4,000 KG 96,64 386,56 73,45 460,01 4133633013133 PUNGA ROLA MAIEU 1,000 BUC 0,50 0,50 0,10 0,60 16 22,000 1.145,71 217,70 1.363,41